
Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka*

1 OL Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího 

z Poděbrad 13

Oprava plotu JzP Oprava původního plotu z roku 

1912, narušená statika.

O 1 800 000 0 0 0 Oprava, 

narušená 

statika.

1 800 000 0 0 0

1 800 000 0 0 0SOUČET CELKEM 1 800 000

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond investic

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

1 800 000

SOUČET 1 800 000

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1  2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 25 (celkem 63)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

ROK/ZOK

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1  2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 26 (celkem 63)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 Oprava střechy nad části 

budovy Horní náměstí 3, 785 01 

Šternberk

Jedná se o soustavu několika 

poměrně komplikovaných střech, 

u kterých musí být dodržen 

původní vzhled včetně krytiny 

(jsme v městské památkové 

zóně). Střecha a celá 

rekonstrukce budov Horní 

náměstí 3 byla realizována v roce 

1995, částečné opravy již byly 

uskutečněny v letech 2012 a 

2017. 

O 600 000 0 600 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

600 000 0 600 000 0

1 OL Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 Výměna vchodových vrat v 

budově Horní náměstí 3, 

Šternberk

Výměna dřevěných vchodových 

vrat v budově Horní náměstí 3, 

785 01 Šternberk na území 

městské památkové zóny 

Šternberk.

O 104 641 0 0 52 320 50% žádáme 

o dotaci z 

Města 

Šternberk

Posílení FI z 

RF 52.321,- 

Kč

104 641 0 0 52 320

704 641 0 600 000 52 320

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku nad 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

52321

SOUČET 52 321

SOUČET CELKEM 52 321

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1  2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 27 (celkem 63)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Střední průmyslová škola Hranice Oprava pokrytí střechy budovy 

svařovny

Havárie střechy nad budovou 

svařovny (i dílny lamina) v objektu 

dílen školy na ul. Partyzánská v 

Hranicích - zatékání při dešti.

O 318 000 0 318 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

318 000 0 318 000 0

318 000 0 318 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1  2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 28 (celkem 63)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Inv

est

ice

/op

rav

a

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Střední škola sociální péče a služeb, 

Zábřeh, nám. 8. května 2  

Elektroinstalace Bude provedena výměna 

osvětlení na chodbách, 

učebnách, demontáž elektrického 

topení na hlavní budově, 

elektropráce - hlavní přívod do 

rozváděče RE na hlavní budově.

I 400 000 0 400 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

400 000 0 400 000 0

400 000 0 400 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1  2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 29 (celkem 63)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 

588

Projektová dokumentace 

kotelny ŠP

Jedná se o vypracování 

projektové dokumentace na 

změnu vytápění školního polesí a 

sousedních budov v souladu s 

realizací zákona o výměně 

stacionárních kotlů. Jedná se o 

vypracování dokumentace k 

výměně kotlů včetě rozvodů.

I 400 000 0 0 0 doplňková 

činnost - 

částka bez 

DPH

400 000 0 0 0

400 000 0 0 0SOUČET CELKEM 400 000

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

400 000

SOUČET 400 000

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1  2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 30 (celkem 63)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Vlastivědné muzeum v Olomouci Výměna kotlů VMO

Původní nabídka byla provedena 

revizním technikem kotlů. 

Současný přiložený krycí list 

rozpočtu byl vypracován 

projektantem, který v krycím listu 

rozpočtu  zohlednil kromě 

výměny kotlů i  výměnu 

poškozené vnitřní kanalizace, 

armatury a vnitřního plynovodu, 

které byly zničeny při havárii. 

Tento krycí list rozpočtu  bude 

sloužit jako podklad k 

výběrovému řízení. 

I 598 066 0 0 0

Převod z RF 

do FI 598 

065,57 Kč

598 066 0 0 0

598 066 0 0 0SOUČET CELKEM 598 066

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

598 066

SOUČET 598 066

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1  2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 31 (celkem 63)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Inv

est

ice

/op

rav

a

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PV Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o. Výmalba Provedli jsme šetření ohledně 

nacenění výmalby v případě 

dodržení všech zákonných 

hygienických norem. 

O 450 000 0 300 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

450 000 0 300 000 0

450 000 0 300 000 0SOUČET CELKEM 150 000

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

150 000

SOUČET 150 000

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1  2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 32 (celkem 63)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně 

DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 PR Domov pro seniory Tovačov, příspěvková 

organizace

Periodické malování a opravy 

omítek

Periodické malování a opravy 

poškozených omítek - v pokojích 

klientů opravy omítek a 

omyvatelný nátěr, malování 

chodeb a opravy puklin a 

loupajících se vrstev - v souladu s 

plánem oprav a údržby.

O 350 000 0 350 000 0 Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

350 000 0 350 000 0

350 000 0 350 000 0SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Opravy a investice nemovitého majetku od 100 tis. Kč do 500 tis. Kč včetně DPH

0

SOUČET 0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1  2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 33 (celkem 63)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce I/O

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka*

1 OL

Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

Automatický/dálkově ovládaný 

samostatný hasicí systém pro 

leteckou techniku

Automatický/dálkově ovládaný 

samostatný hasicí systém pro 

leteckou techniku - pořízení 

investice je požadováno na 

základě kontroly ÚCL, a to včetně 

zajištění obsluhy na 24 hod. Na 

ÚCL byla projednána možnost 

vybavit heliport hasicím zařízením 

automatickým, případně dálkově 

ovládaným, kdy nebude nutné 

personální zajištění obsluhy 

zařízení.  V případě nesplnění 

povinnosti vyplývající z kontroly 

ÚCL hrozí riziko ukončení 

provozu heliportu ze strany ÚCL, 

což může ovlivnit provoz LZS

Nový termín: do 31. 12. 2021

I 7 000 000 0 7 000 000 0

Schváleno v 

ZOK 

22.2.2021

2 OL Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

HW na ovládání radiostanic a 

osvětlení heliportu

Nový HW I 593 000 0 593 000 0

3 OL Zdravotnická záchranná služba 

Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace

HW na ovládání radiostanic a 

osvětlení heliportu

Nový HW I 592 900 0 592 900 0

7 592 900 0 7 592 000 0

7 592 900 0 7 592 900 0

SOUČET 0

SOUČET CELKEM 0

Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

Fond 

investic

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

0

0

0

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1  2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 34 (celkem 62)



Příloha č. 2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021

ROK/ZOK

ZOK 

21.12.2020

Pořízení hmotného majetku a nehmotného majetku nad 200 tis. včetně DPH

Rada Olomouckého kraje 15.3. 2021

5.2. - Změna plánu oprav a investic příspěvkových organizací 2021 

Příloha č. 1  2 - Změna Plánu oprav a investic PO 2021 k 15. 3. 2021  Strana 35 (celkem 62)


